[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2010 г.

г. Москва

№ 2-5

	Об утверждении состава Исполнительного комитета Профсоюза

В соответствии с п.5.14 ст.38 Устава Профсоюза Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Исполком Профсоюза в количестве 25 человек в следующем составе:

1. Меркулова Галина Ивановна – Председатель Профсоюза.

2. Куприянова Татьяна Викторовна – заместитель Председателя Профсоюза.

3. Дудин Вадим Николаевич - заместитель Председателя Профсоюза.

4. Галайда Зоя Ивановна – председатель Пермской краевой организации Профсоюза.

5. Голубева Анна Ивановна – председатель Брянской областной организации Профсоюза.

6. Гудкова Антонина Васильевна – председатель Самарской областной организации Профсоюза.

7. Кенгурова Вера Васильевна - председатель Хабаровской краевой организации Профсоюза.

8. Косарынцева Людмила Васильевна - председатель Красноярской краевой организации Профсоюза.

9. Конников Юрий Вольфович – председатель Челябинской областной организации Профсоюза.

10. Кузин Сергей Павлович – председатель Московской городской организации Профсоюза.

11. Кузнецов  Владимир Николаевич – председатель территориальной организации г. С-Петербурга и Ленинградской области.

12. Ларичева Ольга Владимировна – председатель Тульской областной организации Профсоюза.

13. Манаева Лора Николаевна - председатель Ставропольской краевой организации Профсоюза.

14. Марченко Владимир Леонидович – заместитель председателя профсоюзной организации МГУ им. М.В.Ломоносова.

15. Меркушова Елена Ивановна -  председатель Мурманской областной организации Профсоюза.

16. Окунева Нина Ивановна – председатель Забайкальской краевой организации Профсоюза.

17. Прохоров Юрий Петрович - председатель Татарской республиканской организации Профсоюза.

18. Пронина Светлана Николаевна - председатель Башкирской республиканской организации Профсоюза.

19. Пуртова Людмила Васильевна – председатель Марийской республиканской организации Профсоюза.

20. Сотников Михаил Николаевич - председатель Московской областной организации Профсоюза.

21.Спирина Юлия Руальдовна, председатель профсоюзной организации работников Кемеровского государственного  университета.

22. Семигук Вячеслав Михайлович – председатель профсоюзной организации Южного федерального университета.

23. Темнов Эдуард Сергеевич  – председатель профсоюзной организации студентов Тульского государственного университета.

24. Цей Людмила Ивановна - председатель Краснодарской краевой организации Профсоюза.

25. Шамардина Татьяна Владиленовна – директор МОУ «Гимназия № 4» г. Оренбурга, президент некоммерческого партнерства «Ассоциация лучших школ».

               Председатель Профсоюза                          Г.И.Меркулова